
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 04.03.2012 08:15:02   

1
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl

Benešová Radana Ing., Olbrachtova 1052/32, Praha 4, Krč,
140 00 Praha 4
Bureš Miroslav, Ploučnická 203/17, Kunratice, 148 00 
Praha 414
Gajdová Alexandra Mgr., Jeremenkova 1171/102, Praha 4, 
Podolí, 140 00 Praha 4
Galyaš Pavel Ing. a Galyašová Markéta, Jeremenkova 
1171/102b, Praha 4, Podolí, 140 00 Praha 4
Grohmanová Lenka, Jeremenkova 1171/102a, Praha 4, 
Podolí, 147 00 Praha 47
Harke s.r.o., Za skalkou 630, Praha 4, Podolí, 140 00 
Praha 4
Havlíček Richard, Sládkovičova 1235/17, Praha 4, Krč, 
142 00 Praha 411
Honč Tomáš Ing. a Hončová Alena, Jeremenkova 1171/102b, 
Praha 4, Podolí, 140 00 Praha 4
Hrdlička Luděk MUDr. a Hrdličková Martina MUDr., 
Jistebnická 846/18, Libuš, 144 00 Praha 413
Jasanská Ladislava Mgr., Biskupcova 1791/19, Praha 3, 
Žižkov, 130 00 Praha 3
Karnišová Jana, Hostivítova 115/6, Praha 2, Vyšehrad, 
128 00 Praha 28
Kolářová Běluše, Kovriginova 1419/4, Praha 4, Braník, 
147 00 Praha 47
Kollanyi Jiří a Kollanyiová Jitka, Severozápadní II 
329/6, Praha 4, Záběhlice, 141 00 Praha 41
Lát Vladimír, Jeremenkova 1171/102a, Praha 4, Podolí, 
147 00 Praha 47
Lessnerová Martina Ing., Za Valem 1374/9, Kunratice, 
148 00 Praha 414
Maurerová Michaela, Vodičkova 707/37, Praha 1, Nové 
Město, 110 00 Praha 1
Monaenkov Alexander, Schnirchova 1257/4, Praha 7, 
Holešovice, 170 00 Praha 7
Motejl Jan Ing. a Motejlová Olga MUDr., Gruzínská 
1386/7, Praha 10, Vršovice, 100 00 Praha 10
Mrázek Petr JUDr. a Mrázková Eliška JUDr., Pohoří 27, 
254 01 Jílové u Prahy
Nápravník Tomáš a Nápravníková Marie, Mikanova 3261/3, 
Praha 10, Záběhlice, 106 00 Praha 106, Jeremenkova 
1171/102, Praha 4, Podolí, 147 00 Praha 47
Pauerová Alžběta Mgr., U Nových Domů III 533/1, Praha 4,
Krč, 140 00 Praha 4
Paukov Jaroslav Ing., Jeremenkova 1171/102, Praha 4, 
Podolí, 147 00 Praha 47
Realt Holding B.V., id.č. 53257545, Rinckberg 18E, 6374 
LR Landgraaf,, Nizozemsko
Rockwell Benjamin Amos a Rockwell Šárka, 13341 N.1500th 
Rd., Macomb II, 61455,, Spojené státy, Pod Rovinou 
687/14, Praha 4, Krč, 140 00 Praha 4
Salkini Jiří, Jeremenkova 1160/90a, Praha 4, Podolí, 
140 00 Praha 4
Smolík Petr, Jeremenkova 1171/102, Praha 4, Podolí, 
147 00 Praha 47

645501/0870

690719/0048

635803/0646

670119/0287  
775226/2859
745628/2911

27087832

721010/0425

670615/0275  
655918/1618
710125/0167  
705315/2854
745509/5087

705924/3719

235324/149

430726/429  
455331/011
501102/185

665608/0035

795929/5212

871019/4361

680717/0337  
686128/1405
640608/0054  
645520/0928
750526/0037  
775315/0031

816218/2061

690206/6798

750826/  
735331/0228

751103/5312

740318/3832

1/96

1/48

1/48

1/48

1/48

1/48

1/48

2/48

1/48

1/48

1/48

1/48

1/48

1/48

1/48

1/48

2/48

1/48

1/48

1/48

1/48

1/48

1/48

1/48

1/48

1/48

Vlastnické právo

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

Vlastnictví bytu a nebytového prostoru

Kat.území: 728152 Podolí List vlastnictví: 4913

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 04.03.2012 08:15:02   

2
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Č.p./
Č.jednotky Způsob využití

B

B1 Jiná práva

C Omezení vlastnického práva

Sobotová Ladislava Mgr., Jeremenkova 1171/102b, Praha 4,
Podolí, 147 00 Praha 47
Sodomková Klára, Jeremenkova 1171/102a, Praha 4, Podolí,
140 00 Praha 4
Stará Lucie, Jeremenkova 1171/102b, Praha 4, Podolí, 
140 00 Praha 4
Stuchlý Vladimír Ing. a Stuchlá Dana PhDr., Šlejnická 
2017/3, Praha 6, Dejvice, 160 00 Praha 6, Topolská 1514,
252 28 Černošice
Šinka Michal, Kmeťova 6499/3, 911 01 Trenčín,, Slovensko
Šváb Petr a Švábová Zdenka, K Novému sídlišti 659/9, 
Libuš, 142 00 Praha 411
Teršl Michal Ing. a Teršl Andrea Bc., Slunečná 681, 
Struhařov, 251 68 Kamenice
Tietze Marek Mgr., Jeremenkova 1171/102, Praha 4, 
Podolí, 147 00 Praha 47
Tran Vinh a Dang Thu Lan, Jeremenkova 1171/102, Praha 4,
Podolí, 140 00 Praha 4
Trousil Jiří a Trousilová Lada, Dvouletky 2663/89, Praha
10, Strašnice, 100 00 Praha 10
Trpák Tomáš Ing., Jeremenkova 1171/102, Praha 4, Podolí,
147 00 Praha 47
Turek Pavel Ing. a Turková Vladimíra Mgr., Slavíčkova 
553/22, Ústí nad Labem-město - Klíše, 400 01 Ústí nad 
Labem 1
Volf Milan Ing. a Volfová Iveta Ing., Na předevsi 
685/11, Kolovraty, 103 00 Praha 113
Vychodil Martin, Jeremenkova 1171/102, Praha 4, Podolí, 
140 00 Praha 4
Vychodil Michal, Jeremenkova 1171/102, Praha 4, Podolí, 
147 00 Praha 47
Vydlák Jaroslav MUDr. a Vydláková Jana MUDr., Tymiánová 
617/10, Kolovraty, 103 00 Praha 113
Zajíčková Marie, Huslenky 355, 756 02 Huslenky
Zedník Pavel MgA. a Zedníková Helena, Putimská 335/19, 
Praha 12, Písnice, 142 00 Praha 411
Zubr Jan a Zubrová Zuzana, Jeremenkova 1171/102, Praha 
4, Podolí, 140 00 Praha 4, Pod Bučinou 224, 252 03 Řitka
Zvoníček Kamil a Zvoníčková Zuzana, Na Švihance 1476/1, 
Praha 2, Vinohrady, 120 00 Praha 2, Jeremenkova 
1171/102a, Praha 4, Podolí, 140 00 Praha 4

786101/4304

795504/2425

815727/4400

560503/1058  
615919/0048

870716/7546
540205/1127  
565425/1207
640517/1531  
745414/0034
731002/7230

710121/9928  
735121/9920
720521/1002  
735723/2366
620906/0495

500916/023  
516231/068

720713/3681  
705411/2263
780203/2898

760118/2897

711126/2972  
725516/0011
665721/0615
401129/081  
395608/036
460608/062  
475822/011
580930/0002  
635913/1218

1/48

1/48

1/48

1/48

1/48
1/48

1/48

1/48

1/48

1/48

1/96

1/48

1/48

1/48

1/48

1/48

1/48
1/48

1/48

2/48

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

Podíl na společných

- Bez zápisu

Budova

Parcely

Podolí, č.p. 1171, LV 4800, byt.dům

Kat.území: 728152 Podolí List vlastnictví: 4913

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti

částech domu a pozemkuZpůsob ochrany

1171/273 garáž 127083/1114219památkově chráněné území

SJM = společné jmění manželů

na parcele     1833/95

Jednotky

    1833/95 zastavěná plocha a nádvoří 2096m2



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 04.03.2012 08:15:02   

3
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 20.01.2006. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 23.01.2006.

Smlouva o zřízení věcného břemene - bezúplatná  ze dne 20.12.2005. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 31.01.2006.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 30.01.2006. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 06.02.2006.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 30.01.2006. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 06.02.2006.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 30.01.2006. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 06.02.2006.

V-4115/2006-101

V-5208/2006-101

V-6247/2006-101

V-6247/2006-101

V-6248/2006-101

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Zástavní právo smluvní

Věcné břemeno (podle listiny)

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Nařízení exekuce

Hypoteční banka, a.s., Radlická 
333/150, Praha 5, Radlice, 150 57, 
RČ/IČO: 13584324

Hlavní město Praha, Mariánské 
náměstí 2/2, Praha 1, Staré Město, 
110 01 Praha 01, RČ/IČO: 00064581

GE Money Bank, a.s., Vyskočilova 
1422/1a, Praha 4, Michle, 140 28, 
RČ/IČO: 25672720

GE Money Bank, a.s., Vyskočilova 
1422/1a, Praha 4, Michle, 140 28, 
RČ/IČO: 25672720

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 
1716/2b, Praha 4, Nusle, 140 78, 
RČ/IČO: 49240901

Jednotka: 1171/273

Jednotka: 1171/273

Jednotka: 1171/273

Jednotka: 1171/273

Jednotka: 1171/273

o

o

o

o

o

o

Kat.území: 728152 Podolí List vlastnictví: 4913

k podílu 1/48
pohledávka ve výši  1 000 000,- Kč a příslušenství

umístění stavby,vstupu a vjezdu v rozsahu dle GP 1184-200/2005 za účelem provádění 
údržby,oprav, rekonstrukcí,odstraňování havárií,neprovedení staveb a neosázení trvalými 
travnatými porosty - blíže v čl.II. a III. sml.

k podílu 1/48
pohledávka ve výši 1 700 000,- Kč

 k podílu 1/48
 budoucí pohledávky do výše 1 700 000,- Kč, které vzniknou do 15.12.2029

k podílu 1/48
pohledávka ve výši 1 400 000,- Kč a příslušenství

V-4115/2006-101

V-5208/2006-101

V-6247/2006-101

V-6247/2006-101

V-6248/2006-101

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 04.03.2012 08:15:02   

4
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Usnesení soudu o nařízení exekuce 65 Nc-961/2008 4 OSP4 ze dne 26.05.2008. Právní 
moc ke dni 21.11.2008.; uloženo na prac. Praha

Usnesení soudu o nařízení exekuce 68 Nc-555/2008 5 OSP4 ze dne 06.05.2008.; 
uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 08.07.2008. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 08.07.2008.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 08.07.2008. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 08.07.2008.

Exekuční příkaz 063 EX-1005/2008 12 ze dne 16.07.2008.

Z-73447/2008-101

Z-74041/2008-101

V-36704/2008-101

V-36704/2008-101

Z-80584/2008-101

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Nařízení exekuce

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Exekuční příkaz k prodeji 
nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji 
nemovitosti

Modrá pyramida stavební spořitelna,
a.s., Bělehradská 222/128, Praha 2,
Vinohrady, 120 21, RČ/IČO: 60192852

Modrá pyramida stavební spořitelna,
a.s., Bělehradská 222/128, Praha 2,
Vinohrady, 120 21, RČ/IČO: 60192852

Nápravníková Marie, Jeremenkova 
1171/102, Praha 4, Podolí, 147 00
Praha 47, RČ/IČO: 775315/0031

Nápravníková Marie, Jeremenkova 
1171/102, Praha 4, Podolí, 147 00
Praha 47, RČ/IČO: 775315/0031

Stará Lucie, Jeremenkova 
1171/102b, Praha 4, Podolí, 
140 00 Praha 4, RČ/IČO: 
815727/4400, Jednotka: 1171/273

Stará Lucie, Jeremenkova 
1171/102b, Praha 4, Podolí, 
140 00 Praha 4, RČ/IČO: 
815727/4400, Jednotka: 1171/273

Nápravníková Marie, Jeremenkova 
1171/102, Praha 4, Podolí, 147 00
Praha 47, RČ/IČO: 775315/0031, 
Jednotka: 1171/273

Nápravník Tomáš, Mikanova 3261/3,
Praha 10, Záběhlice, 106 00 Praha
106, RČ/IČO: 750526/0037, 
Jednotka: 1171/273

o

o

o

o

o

Kat.území: 728152 Podolí List vlastnictví: 4913

pohledávka ve výši 1 280 000,- Kč s příslušenstvím
k podílu k podílu 1/48

budoucí pohledávky do výše 1 280 000,- Kč s příslušenstvím
k podílu k podílu 1/48

k podílu 1/48

k podílu 1/48

Z-73447/2008-101

Z-74041/2008-101

V-36704/2008-101

V-36704/2008-101

Z-80584/2008-101

Z-80584/2008-101

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 04.03.2012 08:15:02   

5
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz 063 EX-1005/2008 12 ze dne 16.07.2008.

Usnesení soudu o nařízení exekuce 68 Nc-959/2008 2 OS P4 ze dne 21.08.2008.; 
uloženo na prac. Praha

Usnesení soudu o nařízení exekuce 64 Nc-1726/2008 -7 OS P4 ze dne 01.10.2008.; 
uloženo na prac. Praha

Exekuční příkaz 106 EX-2469/2008 -32 ze dne 03.11.2008.

Usnesení soudu o nařízení exekuce 64 Nc-2230/2008 5 OS P4 ze dne 11.11.2008. 
Právní moc ke dni 30.01.2009.; uloženo na prac. Praha

Usnesení soudu o nařízení exekuce 65 Nc-2158/2008 3 OS P 4 ze dne 04.11.2008.; 
uloženo na prac. Praha

Z-80584/2008-101

Z-99898/2008-101

Z-127938/2008-101

Z-119250/2008-101

Z-2036/2009-101

Z-5905/2009-101

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji 
nemovitosti

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji 
nemovitosti

Nápravníková Marie, Jeremenkova 
1171/102, Praha 4, Podolí, 147 00
Praha 47, RČ/IČO: 775315/0031

Nápravník Tomáš, Mikanova 3261/3,
Praha 10, Záběhlice, 106 00 Praha
106, RČ/IČO: 750526/0037

Nápravníková Marie, Jeremenkova 
1171/102, Praha 4, Podolí, 147 00
Praha 47, RČ/IČO: 775315/0031, 
Jednotka: 1171/273

Nápravníková Marie, Jeremenkova 
1171/102, Praha 4, Podolí, 147 00
Praha 47, RČ/IČO: 775315/0031

Nápravníková Marie, Jeremenkova 
1171/102, Praha 4, Podolí, 147 00
Praha 47, RČ/IČO: 775315/0031

Nápravník Tomáš, Mikanova 3261/3,
Praha 10, Záběhlice, 106 00 Praha

o

o

o

o

o

o

Kat.území: 728152 Podolí List vlastnictví: 4913

k podílu 1/48
v SJM

k podílu 1/48
nemovitosti v SJM

Z-99898/2008-101

Z-127938/2008-101

Z-119250/2008-101

Z-2036/2009-101

Z-5905/2009-101

Z-417/2009-101

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 04.03.2012 08:15:02   

6
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz 030 EX-19591/2008 -57 ze dne 29.12.2008.

Usnesení soudu o nařízení exekuce 64 Nc-2077/2008 7 OS Praha 4 ze dne 04.12.2008.;
uloženo na prac. Praha

Usnesení soudu o nařízení exekuce 64 Nc-2230/2008 5 OS Praha 4 ze dne 11.11.2008.;
uloženo na prac. Praha

Exekuční příkaz 030 EX-19051/2008 -22 ze dne 15.01.2009.

Usnesení soudu o nařízení exekuce 65 Nc-2367/2008 5 OSP4 ze dne 19.11.2008.; 
uloženo na prac. Praha

Exekuční příkaz 092 EX-6/2009 -16 ze dne 19.02.2009.

Z-417/2009-101

Z-11661/2009-101

Z-13050/2009-101

Z-5475/2009-101

Z-26434/2009-101

Z-19658/2009-101

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji 
nemovitosti

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji 
nemovitosti

Nařízení exekuce

106, RČ/IČO: 750526/0037, 
Jednotka: 1171/273

Nápravníková Marie, Jeremenkova 
1171/102, Praha 4, Podolí, 147 00
Praha 47, RČ/IČO: 775315/0031

Nápravníková Marie, Jeremenkova 
1171/102, Praha 4, Podolí, 147 00
Praha 47, RČ/IČO: 775315/0031

Nápravníková Marie, Jeremenkova 
1171/102, Praha 4, Podolí, 147 00
Praha 47, RČ/IČO: 775315/0031, 
Jednotka: 1171/273

Nápravníková Marie, Jeremenkova 
1171/102, Praha 4, Podolí, 147 00
Praha 47, RČ/IČO: 775315/0031

Nápravníková Marie, Jeremenkova 
1171/102, Praha 4, Podolí, 147 00
Praha 47, RČ/IČO: 775315/0031, 
Jednotka: 1171/273

o

o

o

o

o

o

Kat.území: 728152 Podolí List vlastnictví: 4913

v SJM 
k podílu 1/48

k podílu 1/48 v SJM

Z-11661/2009-101

Z-13050/2009-101

Z-5475/2009-101

Z-26434/2009-101

Z-19658/2009-101

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 04.03.2012 08:15:02   

7
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Usnesení soudu o nařízení exekuce 66 Nc-2620/2008 6 OS P4 ze dne 06.01.2008.; 
uloženo na prac. Praha

Exekuční příkaz 40 Ex-524/2009 -14 ze dne 12.03.2009.

Usnesení soudu o nařízení exekuce 64 Nc-2297/2008 7 OSP4 ze dne 06.02.2009.; 
uloženo na prac. Praha

Usnesení soudu o nařízení exekuce 68 Nc-593/2009 6 OS P 4 ze dne 19.03.2009. 
Právní moc ke dni 25.07.2009.; uloženo na prac. Praha

Usnesení soudu o nařízení exekuce 66 Nc-326/2009 16 OSP4 ze dne 15.04.2009.; 
uloženo na prac. Praha

Usnesení soudu o nařízení exekuce 66 Nc 905/2009-5 OS P 4 ze dne 07.04.2009. 
Právní moc ke dni 25.07.2009.; uloženo na prac. Praha

Z-30773/2009-101

Z-30225/2009-101

Z-58691/2009-101

Z-65015/2009-101

Z-82528/2009-101

Z-83840/2009-101

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Exekuční příkaz k prodeji 
nemovitosti

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nápravníková Marie, Jeremenkova 
1171/102, Praha 4, Podolí, 147 00
Praha 47, RČ/IČO: 775315/0031

Nápravníková Marie, Jeremenkova 
1171/102, Praha 4, Podolí, 147 00
Praha 47, RČ/IČO: 775315/0031, 
Jednotka: 1171/273

Nápravník Tomáš, Mikanova 3261/3,
Praha 10, Záběhlice, 106 00 Praha
106, RČ/IČO: 750526/0037

Nápravníková Marie, Jeremenkova 
1171/102, Praha 4, Podolí, 147 00
Praha 47, RČ/IČO: 775315/0031

Nápravníková Marie, Jeremenkova 
1171/102, Praha 4, Podolí, 147 00
Praha 47, RČ/IČO: 775315/0031

Nápravníková Marie, Jeremenkova 
1171/102, Praha 4, Podolí, 147 00
Praha 47, RČ/IČO: 775315/0031

o

o

o

o

o

Kat.území: 728152 Podolí List vlastnictví: 4913

nemovitosti v SJM
k podílu 1/48

Z-30773/2009-101

Z-30225/2009-101

Z-58691/2009-101

Z-65015/2009-101

Z-82528/2009-101

Z-83840/2009-101

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 04.03.2012 08:15:02   

8
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz 77 Ex 10141/08-114  ze dne 01.06.2009.

Usnesení soudu o nařízení exekuce 66 nc-2581/2008 9 OS P4 ze dne 22.04.2009.; 
uloženo na prac. Praha

Usnesení soudu o nařízení exekuce 49 Nc-2323/2009 -10 OS P10 ze dne 13.07.2009.; 
uloženo na prac. Praha

Exekuční příkaz 117 EX-1123/2009 -21 ze dne 02.07.2009.

Exekuční příkaz 77 Ex-3152/2009 5 ze dne 11.09.2009.

Z-81856/2009-101

Z-92922/2009-101

Z-108612/2009-101

Z-107691/2009-101

Z-118688/2009-101

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Exekuční příkaz k prodeji 
nemovitosti

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji 
nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji 
nemovitosti

Nařízení exekuce

Nápravník Tomáš, Mikanova 3261/3,
Praha 10, Záběhlice, 106 00 Praha
106, RČ/IČO: 750526/0037, 
Jednotka: 1171/273

Nápravníková Marie, Jeremenkova 
1171/102, Praha 4, Podolí, 147 00
Praha 47, RČ/IČO: 775315/0031

Nápravník Tomáš, Mikanova 3261/3,
Praha 10, Záběhlice, 106 00 Praha
106, RČ/IČO: 750526/0037

Nápravníková Marie, Jeremenkova 
1171/102, Praha 4, Podolí, 147 00
Praha 47, RČ/IČO: 775315/0031, 
Jednotka: 1171/273

Nápravník Tomáš, Mikanova 3261/3,
Praha 10, Záběhlice, 106 00 Praha
106, RČ/IČO: 750526/0037, 
Jednotka: 1171/273

Nápravníková Marie, Jeremenkova 
1171/102, Praha 4, Podolí, 147 00

o

o

o

o

o

o

Kat.území: 728152 Podolí List vlastnictví: 4913

k podílu 1/48
v SJM

k podílu 1/48 
v SJM

nemovitosti v SJM
k podílu 1/48

Z-81856/2009-101

Z-92922/2009-101

Z-108612/2009-101

Z-107691/2009-101

Z-118688/2009-101

Z-157461/2009-101

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 04.03.2012 08:15:02   

9
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Usnesení soudu o nařízení exekuce 68 Nc-2786/2009 4 OSP4 ze dne 23.09.2009.; 
uloženo na prac. Praha

Usnesení soudu o nařízení exekuce 67 Nc-1831/2009 -10 OS P4 ze dne 31.08.2009.; 
uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 15.10.2009. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 15.10.2009.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 15.10.2009. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 15.10.2009.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 20.01.2006. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 23.01.2006.

Z-157461/2009-101

Z-185834/2009-101

V-52332/2009-101

V-52332/2009-101

V-4131/2006-101

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Nařízení exekuce

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Nařízení exekuce

Modrá pyramida stavební spořitelna,
a.s., Bělehradská 222/128, Praha 2,
Vinohrady, 120 21, RČ/IČO: 60192852

Modrá pyramida stavební spořitelna,
a.s., Bělehradská 222/128, Praha 2,
Vinohrady, 120 21, RČ/IČO: 60192852

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 
1716/2b, Praha 4, Nusle, 140 78, 
RČ/IČO: 49240901

Praha 47, RČ/IČO: 775315/0031

Nápravníková Marie, Jeremenkova 
1171/102, Praha 4, Podolí, 147 00
Praha 47, RČ/IČO: 775315/0031

Tran Vinh a Dang Thu Lan, 
Jeremenkova 1171/102, Praha 4, 
Podolí, 140 00 Praha 4, RČ/IČO: 
710121/9928  735121/9920, 
Jednotka: 1171/273

Tran Vinh a Dang Thu Lan, 
Jeremenkova 1171/102, Praha 4, 
Podolí, 140 00 Praha 4, RČ/IČO: 
710121/9928  735121/9920, 
Jednotka: 1171/273

Honč Tomáš Ing. a Hončová Alena, 
Jeremenkova 1171/102b, Praha 4, 
Podolí, 140 00 Praha 4, RČ/IČO: 
670615/0275  655918/1618, 
Jednotka: 1171/273

Nápravníková Marie, Jeremenkova 
1171/102, Praha 4, Podolí, 147 00

o

o

o

o

o

Kat.území: 728152 Podolí List vlastnictví: 4913

Pohledávka ve výši 2 300 000,- Kč a příslušenství
- k podílu 1/48

Budoucí pohledávky do výše 2 300 000,- Kč a příslušenství
- k podílu 1/48

Pohledávky ve výši 2 531 000,- Kč s příslušenstvím
k podílu 1/48

pověřený soudní exekutor: JUDr. Juraj Podkonický, Ph.D. Evropská 663/132, Praha, 160 00 
Praha 6

Z-185834/2009-101

V-52332/2009-101

V-52332/2009-101

Z-35714/2010-101

Z-38826/2010-101

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 04.03.2012 08:15:02   

10
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Usnesení soudu o nařízení exekuce OS Praha 4, 67 Nc 3404/2009-8  ze dne 
24.09.2009.; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 18.01.2006. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 23.01.2006.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 20.07.2006. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 28.07.2006.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 110 Ex-3925/2009 340 ze dne 24.05.2010.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 19.07.2010. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 19.07.2010.

Z-38826/2010-101

V-4118/2006-101

V-34855/2006-101

Z-41553/2010-101

V-35103/2010-101

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Exekuční příkaz k prodeji 
nemovitosti

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo exekutorské

Hypoteční banka, a.s., Radlická 
333/150, Praha 5, Radlice, 150 57, 
RČ/IČO: 13584324

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova
1929/62, Praha 4, Krč, 140 00 Praha
4, RČ/IČO: 45244782

Hypoteční banka, a.s., Radlická 
333/150, Praha 5, Radlice, 150 57, 
RČ/IČO: 13584324

Telefónica Czech Republic, a.s., Za

Praha 47, RČ/IČO: 775315/0031

Gajdová Alexandra Mgr., 
Jeremenkova 1171/102, Praha 4, 
Podolí, 140 00 Praha 4, RČ/IČO: 
635803/0646, Jednotka: 1171/273

Bureš Miroslav, Ploučnická 
203/17, Kunratice, 148 00 Praha 
414, RČ/IČO: 690719/0048, 
Jednotka: 1171/273

Nápravníková Marie, Jeremenkova 
1171/102, Praha 4, Podolí, 147 00
Praha 47, RČ/IČO: 775315/0031, 
Jednotka: 1171/273

Paukov Jaroslav Ing., Jeremenkova
1171/102, Praha 4, Podolí, 147 00
Praha 47, RČ/IČO: 690206/6798, 
Jednotka: 1171/273

Nápravník Tomáš a Nápravníková 

o

o

o

o

o

Kat.území: 728152 Podolí List vlastnictví: 4913

Pohledávka ve výši 1 700 000,- Kč s příslušenstvím
k podílu 1/48

pohledávky ve výši Kč 1.782.000,- s příslušenstvím
veškeré budoucí pohledávky do výše Kč 1.782.000,-, které mohou vzniknout od 26.7.2006 do
31.7.2036
k podílu 1/48

k podílu 1/48

pohledávka ve výši 5 280 639,50 Kč s příslušenstvím
k podílu 1/48

Pohledávka ve výši 36.205,50 Kč s příslušenstvím
k podílu 1/48
povinná Nápravníková Marie 775315/0031

Z-47194/2010-101

Z-47194/2010-101

Z-41553/2010-101

V-35103/2010-101

Z-58477/2010-101

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 04.03.2012 08:15:02   

11
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 40 EX-
717/2010 22 ze dne 08.07.2010. Právní moc ke dni 16.07.2010.

Usnesení soudu o nařízení exekuce 66 EXE-985/2010 11 Soudní exekutor: Mgr. Kamil 
Košina, Exekutorský úřad Prachatice ze dne 29.03.2010.; uloženo na prac. Praha

Usnesení soudu o nařízení exekuce 54 EXE-2487/2010 10 OS P 10 ze dne 30.07.2010.; 
uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 27.08.2010. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 31.08.2010.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 08.02.2006. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 09.02.2006.

Souhlasné prohlášení o změně osoby zástavního věřitele postoupením pohledávky  ze 
dne 23.09.2010.

Z-58477/2010-101

Z-62144/2010-101

Z-73744/2010-101

V-42126/2010-101

V-6731/2006-101

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Brumlovkou 266/2, Praha 4, Michle, 
140 22, RČ/IČO: 60193336

UniCredit Bank Czech Republic, 
a.s., Želetavská 1525/1, Praha 4, 
Michle, 140 92, RČ/IČO: 64948242

IT credit, s.r.o., Pernerova 
494/48, Praha 8, Karlín, 186 02, 
RČ/IČO: 26444437

Marie, Mikanova 3261/3, Praha 10,
Záběhlice, 106 00 Praha 106, 
Jeremenkova 1171/102, Praha 4, 
Podolí, 147 00 Praha 47, RČ/IČO: 
750526/0037  775315/0031, 
Jednotka: 1171/273

Nápravníková Marie, Jeremenkova 
1171/102, Praha 4, Podolí, 147 00
Praha 47, RČ/IČO: 775315/0031

Nápravník Tomáš, Mikanova 3261/3,
Praha 10, Záběhlice, 106 00 Praha
106, RČ/IČO: 750526/0037

Grohmanová Lenka, Jeremenkova 
1171/102a, Praha 4, Podolí, 
147 00 Praha 47, RČ/IČO: 
745628/2911, Jednotka: 1171/273

Nápravník Tomáš a Nápravníková 
Marie, Mikanova 3261/3, Praha 10,
Záběhlice, 106 00 Praha 106, 
Jeremenkova 1171/102, Praha 4, 
Podolí, 147 00 Praha 47, RČ/IČO: 
750526/0037  775315/0031, 
Jednotka: 1171/273

o

o

o

o

Kat.území: 728152 Podolí List vlastnictví: 4913

JUDr.  Marcel Smékal, Ex. úřad Praha  - východ

pohledávka ve výši 2 822 850,- Kč s příslušenstvím
k podílu o velikosti 1/48

Pohledávky ve výši 3 350 000,- Kč s příslušenstvím
k  podílu 1/48

Z-62144/2010-101

Z-73744/2010-101

V-42126/2010-101

Z-77150/2010-101

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 04.03.2012 08:15:02   

12
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 134 EX-
00515/2010 -041 ze dne 14.10.2010. Právní moc ke dni 20.10.2010.

Usnesení soudu o nařízení exekuce 66 EXE-840/2010 -14 OS P4 ze dne 25.03.2010.; 
uloženo na prac. Praha

Usnesení soudu o nařízení exekuce 66 EXE-4270/2010 11 OSP4 ze dne 03.11.2010.; 
uloženo na prac. Praha

Usnesení soudu o nařízení exekuce 66 EXE-4270/2010 11 OSP4 ze dne 03.11.2010.; 
uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 15.11.2010. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 16.11.2010.

Z-77150/2010-101

Z-96525/2010-101

Z-102573/2010-101

Z-104009/2010-101

Z-104009/2010-101

V-54663/2010-101

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Zástavní právo exekutorské

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Zástavní právo smluvní

ŠkoFIN s.r.o., Pekařská 635/6, 
Praha 5, Jinonice, 155 00 Praha 
515, RČ/IČO: 45805369

Hypoteční banka, a.s., Radlická 
333/150, Praha 5, Radlice, 150 57, 
RČ/IČO: 13584324

Nápravník Tomáš a Nápravníková 
Marie, Mikanova 3261/3, Praha 10,
Záběhlice, 106 00 Praha 106, 
Jeremenkova 1171/102, Praha 4, 
Podolí, 147 00 Praha 47, RČ/IČO: 
750526/0037  775315/0031, 
Jednotka: 1171/273

Nápravníková Marie, Jeremenkova 
1171/102, Praha 4, Podolí, 147 00
Praha 47, RČ/IČO: 775315/0031

Nápravníková Marie, Jeremenkova 
1171/102, Praha 4, Podolí, 147 00
Praha 47, RČ/IČO: 775315/0031

Nápravník Tomáš, Mikanova 3261/3,
Praha 10, Záběhlice, 106 00 Praha
106, RČ/IČO: 750526/0037

Karnišová Jana, Hostivítova 
115/6, Praha 2, Vyšehrad, 128 00 
Praha 28, RČ/IČO: 705924/3719, 
Jednotka: 1171/273

o

o

o

o

o

Kat.území: 728152 Podolí List vlastnictví: 4913

pohledávka ve výši 46 656,88 Kč s příslušenstvím a náklady nalézacího řízení 
povinný: Marie Nápravníková r.č. 775315/0031
k podílu 1/48

Mgr. David Koncz
Exekutorský úřad Cheb

JUDr.Miloslav Zwielhofer , Exekutorský úřad Praha 3

JUDr.Miloslav Zwielhofer , Exekutorský úřad Praha 3

pohledávka ve výši 4 600 000.-Kč a příslušenství
k podílu 1/48

Z-96525/2010-101

Z-102573/2010-101

Z-104009/2010-101

Z-104009/2010-101

V-59401/2010-101

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 04.03.2012 08:15:02   

13
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Usnesení soudu o nařízení exekuce 66 Nc-3953/2009 15 OSP4 ze dne 04.02.2010. 
Právní moc ke dni 05.01.2011.; uloženo na prac. Praha

Usnesení soudu o nařízení exekuce 66 EXE-2984/2010 13 ze dne 05.08.2010.; uloženo 
na prac. Praha

Usnesení soudu o nařízení exekuce 66 Nc-3953/2009 15 OSP4 ze dne 04.02.2010.; 
uloženo na prac. Praha

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 063 EX-2431/2010 -5 ze dne 30.11.2010.

Usnesení soudu o nařízení exekuce 68 EXE-1007/2010 -20 OS P4 ze dne 23.03.2010.; 
uloženo na prac. Praha

Z-105988/2010-101

Z-1285/2011-101

Z-10376/2011-101

Z-99194/2010-101

Z-1282/2011-101

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji 
nemovitosti

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nápravníková Marie, Jeremenkova 
1171/102, Praha 4, Podolí, 147 00
Praha 47, RČ/IČO: 775315/0031

Nápravníková Marie, Jeremenkova 
1171/102, Praha 4, Podolí, 147 00
Praha 47, RČ/IČO: 775315/0031

Nápravníková Marie, Jeremenkova 
1171/102, Praha 4, Podolí, 147 00
Praha 47, RČ/IČO: 775315/0031

Nápravník Tomáš a Nápravníková 
Marie, Mikanova 3261/3, Praha 10,
Záběhlice, 106 00 Praha 106, 
Jeremenkova 1171/102, Praha 4, 
Podolí, 147 00 Praha 47, RČ/IČO: 
750526/0037  775315/0031, 
Jednotka: 1171/273

Nápravníková Marie, Jeremenkova 
1171/102, Praha 4, Podolí, 147 00
Praha 47, RČ/IČO: 775315/0031

Nápravníková Marie, Jeremenkova 
1171/102, Praha 4, Podolí, 147 00

o

o

o

o

o

o

Kat.území: 728152 Podolí List vlastnictví: 4913

Mgr.Martin Svoboda , Exekutorský úřad Teplice

Mgr. Ing. Jiří Prošek, Exekutorský úřad Plzeň-město

Mgr.Martin Svoboda , Exekutorský úřad Teplice

k podílu 1/48

Mgr. et Ing. Jiří Prošek
Exekutorský úřad Plzeň - město

Mgr. Ing. Jiří Prošek
Exekutorský úřad Plzeň-město

Z-105988/2010-101

Z-1285/2011-101

Z-10376/2011-101

Z-99194/2010-101

Z-1282/2011-101

Z-1374/2011-101

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 04.03.2012 08:15:02   

14
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Listina

Listina

Listina

Listina

Usnesení soudu o nařízení exekuce 67 Nc-4516/2009 -46 OS P4 ze dne 21.06.2010.; 
uloženo na prac. Praha

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 041 Ex-
00715/2009 50 ze dne 18.11.2009. Právní moc ke dni 23.12.2009.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 041 EX-
1467/2009 20 ze dne 17.12.2009. Právní moc ke dni 04.01.2010.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 041 EX-
00715/2009 -050 ze dne 18.11.2009. Právní moc ke dni 23.12.2009.

Z-1374/2011-101

Z-6387/2010-101

Z-20874/2010-101

Z-20876/2010-101

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Zástavní právo exekutorské

Zástavní právo exekutorské

Zástavní právo exekutorské

Zástavní právo exekutorské

Dřevoobchod K & C s.r.o., Rosnice 
66, 360 17 Karlovy Vary 17, RČ/IČO:
26329689

Alexová Marta, U Trati 283/12, 
Bohatice, 360 04 Karlovy Vary 4, 
RČ/IČO: 505726/051

Dřevoobchod K & C s.r.o., Rosnice 
66, 360 17 Karlovy Vary 17, RČ/IČO:
26329689

Benda Tomáš, Na Koželužně 613, 
345 06 Kdyně, RČ/IČO: 890504

Praha 47, RČ/IČO: 775315/0031

Nápravník Tomáš a Nápravníková 
Marie, Mikanova 3261/3, Praha 10,
Záběhlice, 106 00 Praha 106, 
Jeremenkova 1171/102, Praha 4, 
Podolí, 147 00 Praha 47, RČ/IČO: 
750526/0037  775315/0031, 
Jednotka: 1171/273

Nápravník Tomáš a Nápravníková 
Marie, Mikanova 3261/3, Praha 10,
Záběhlice, 106 00 Praha 106, 
Jeremenkova 1171/102, Praha 4, 
Podolí, 147 00 Praha 47, RČ/IČO: 
750526/0037  775315/0031, 
Jednotka: 1171/273

Nápravník Tomáš a Nápravníková 
Marie, Mikanova 3261/3, Praha 10,
Záběhlice, 106 00 Praha 106, 
Jeremenkova 1171/102, Praha 4, 
Podolí, 147 00 Praha 47, RČ/IČO: 
750526/0037  775315/0031, 
Jednotka: 1171/273

Nápravník Tomáš a Nápravníková 
Marie, Mikanova 3261/3, Praha 10,

o

o

o

o

Kat.území: 728152 Podolí List vlastnictví: 4913

pohledávka ve výši 52.941,70 Kč  včetně příslušenství a nákladů soudního řízení
k podílu 1/48

pohledávka ve výši 162 000,- Kč s příslušenstvím
k podílu 1/48
povinná: Marie Nápravníková, nar. 15.3.1977

pohledávka ve výši 52 941,70 Kč
k podílu 1/48
povinná: Marie Nápravníková, nar. 15.3.1977

pohledávky ve výši 44 000,- Kč včetně příslušenství a nákladů soudního řízení
k podílu 1/48
povinná: Marie Nápravníková, nar. 15.3.1977

Z-23928/2011-101

Z-23928/2011-101

Z-23928/2011-101

Z-23928/2011-101

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 04.03.2012 08:15:02   

15
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 40 EX-
524/2009 42 ze dne 30.04.2010. Právní moc ke dni 06.05.2010.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 063 EX-
1005/2008 39 ze dne 23.06.2010. Právní moc ke dni 27.07.2010.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 40 Ex-
717/2010 22 ze dne 08.07.2010. Právní moc ke dni 16.07.2010.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 027 EX-
3907/2008 ze dne 05.08.2010. Právní moc ke dni 20.08.2010.

Z-36682/2010-101

Z-60588/2010-101

Z-62144/2010-101

Z-75467/2010-101

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Zástavní právo exekutorské

Zástavní právo exekutorské

Zástavní právo exekutorské

Zástavní právo smluvní

FLOW CLIMA, s.r.o., Baarova 1026/2,
Praha 4, Michle, 140 00 Praha 4, 
RČ/IČO: 43001335

Telefónica Czech Republic, a.s., Za
Brumlovkou 266/2, Praha 4, Michle, 
140 22, RČ/IČO: 60193336

ADCO&DIXI spol.s r.o., Hvězdova 
1716/2b, Praha 4, Nusle, 140 78, 
RČ/IČO: 60202262

Záběhlice, 106 00 Praha 106, 
Jeremenkova 1171/102, Praha 4, 
Podolí, 147 00 Praha 47, RČ/IČO: 
750526/0037  775315/0031, 
Jednotka: 1171/273

Nápravník Tomáš a Nápravníková 
Marie, Mikanova 3261/3, Praha 10,
Záběhlice, 106 00 Praha 106, 
Jeremenkova 1171/102, Praha 4, 
Podolí, 147 00 Praha 47, RČ/IČO: 
750526/0037  775315/0031, 
Jednotka: 1171/273

Nápravník Tomáš a Nápravníková 
Marie, Mikanova 3261/3, Praha 10,
Záběhlice, 106 00 Praha 106, 
Jeremenkova 1171/102, Praha 4, 
Podolí, 147 00 Praha 47, RČ/IČO: 
750526/0037  775315/0031, 
Jednotka: 1171/273

Nápravník Tomáš a Nápravníková 
Marie, Mikanova 3261/3, Praha 10,
Záběhlice, 106 00 Praha 106, 
Jeremenkova 1171/102, Praha 4, 
Podolí, 147 00 Praha 47, RČ/IČO: 
750526/0037  775315/0031, 
Jednotka: 1171/273

o

o

o

o

Kat.území: 728152 Podolí List vlastnictví: 4913

pohledávka ve výši 21 654,- Kč s příslušenstvím
k podílu 1/48
povinná: Marie Nápravníková, nar. 15.3.1977

pohledávka ve výši 36.205,50 Kč s příslušenstvím
k podílu 1/48

pohledávka ve výši 15 232,- Kč s příslušenstvím
k podílu 1/48
povinná: Marie Nápravníková, nar. 15.3.1977

pohledávky ve výši 168.868,04 Kč s příslušenstvím

Z-23928/2011-101

Z-23928/2011-101

Z-23928/2011-101

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 04.03.2012 08:15:02   

16
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Listina

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 09.02.2011. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 10.02.2011.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 09.02.2011. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 10.02.2011.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 074 EX-
03635/2010 -10 ze dne 12.2.2011, právní moc ke dni 25.2.2011 v souvislosti s 
opravným usnesením 074 EX 03635/10-13 ze dne 8.3.2011

Usnesení soudu o nařízení exekuce 66 EXE-387/2011 -12 OS P 4 ze dne 01.02.2011. 
Právní moc ke dni 13.04.2011.; uloženo na prac. Praha

V-6122/2011-101

V-6122/2011-101

Z-15183/2011-101

Z-27800/2011-101

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo exekutorské

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji 
nemovitosti

Modrá pyramida stavební spořitelna,
a.s., Bělehradská 222/128, Praha 2,
Vinohrady, 120 21, RČ/IČO: 60192852

Modrá pyramida stavební spořitelna,
a.s., Bělehradská 222/128, Praha 2,
Vinohrady, 120 21, RČ/IČO: 60192852

Česká pojišťovna a.s., Spálená 
75/16, Praha 1, Nové Město, 113 04,
RČ/IČO: 45272956

Tran Vinh a Dang Thu Lan, 
Jeremenkova 1171/102, Praha 4, 
Podolí, 140 00 Praha 4, RČ/IČO: 
710121/9928  735121/9920, 
Jednotka: 1171/273

Tran Vinh a Dang Thu Lan, 
Jeremenkova 1171/102, Praha 4, 
Podolí, 140 00 Praha 4, RČ/IČO: 
710121/9928  735121/9920, 
Jednotka: 1171/273

Nápravník Tomáš a Nápravníková 
Marie, Mikanova 3261/3, Praha 10,
Záběhlice, 106 00 Praha 106, 
Jeremenkova 1171/102, Praha 4, 
Podolí, 147 00 Praha 47, RČ/IČO: 
750526/0037  775315/0031, 
Jednotka: 1171/273

Nápravníková Marie, Jeremenkova 
1171/102, Praha 4, Podolí, 147 00
Praha 47, RČ/IČO: 775315/0031

Nápravníková Marie, Jeremenkova 
1171/102, Praha 4, Podolí, 147 00
Praha 47, RČ/IČO: 775315/0031, 
Jednotka: 1171/273

o

o

o

o

Kat.území: 728152 Podolí List vlastnictví: 4913

k podílu 1/48

budoucí pohledávky do výše 168.868,04 Kč s přídlušenstvím
k podílu 1/48

pro pohledávku ve výši 308 900,- Kč s příslušenstvím
k podílu 1/48
povinná: Marie Nápravníková nar. dne 15.3.1977

JUDr. Tomáš Vrána
Exekutorský úřad Přerov

k podílu 1/48

V-6122/2011-101

V-6122/2011-101

Z-15183/2011-101

Z-27800/2011-101

Z-27800/2011-101

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 04.03.2012 08:15:02   

17
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 103 EX-00330/2011 -36 ze dne 21.03.2011.

Usnesení soudu o nařízení exekuce 68 EXE 1274/2011-18 OS P4 ze dne 16.03.2011.; 
uloženo na prac. Praha

Usnesení soudu o nařízení exekuce 64 EXE 379/2010-17 OS P4 ze dne 02.06.2010. 
Právní moc ke dni 31.12.2010.; uloženo na prac. Praha

Usnesení soudu o nařízení exekuce 66 EXE 2984/2010-13  ze dne 05.08.2010.; uloženo
na prac. Praha

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 103 Ex-
00330/2011 -38 ze dne 21.03.2011. Právní moc ke dni 04.04.2011.

Usnesení soudu o nařízení exekuce 66 Nc-4377/2009 -12 OSP4 ze dne 09.02.2010.; 
uloženo na prac. Praha

Z-27800/2011-101

Z-35229/2011-101

Z-35166/2011-101

Z-35187/2011-101

Z-38797/2011-101

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Zástavní právo exekutorské

Nařízení exekuce

Komerční banka, a.s., Na příkopě 
969/33, Praha 1, Staré Město, 
114 07, RČ/IČO: 45317054

Nápravníková Marie, Jeremenkova 
1171/102, Praha 4, Podolí, 147 00
Praha 47, RČ/IČO: 775315/0031

Nápravníková Marie, Jeremenkova 
1171/102, Praha 4, Podolí, 147 00
Praha 47, RČ/IČO: 775315/0031

Nápravníková Marie, Jeremenkova 
1171/102, Praha 4, Podolí, 147 00
Praha 47, RČ/IČO: 775315/0031

Nápravník Tomáš a Nápravníková 
Marie, Mikanova 3261/3, Praha 10,
Záběhlice, 106 00 Praha 106, 
Jeremenkova 1171/102, Praha 4, 
Podolí, 147 00 Praha 47, RČ/IČO: 
750526/0037  775315/0031, 
Jednotka: 1171/273

Nápravníková Marie, Jeremenkova 
1171/102, Praha 4, Podolí, 147 00
Praha 47, RČ/IČO: 775315/0031

o

o

o

o

o

Kat.území: 728152 Podolí List vlastnictví: 4913

Mgr. Ing. Jiří Prošek
Exekutorský úřad Plzeň - město

Mgr. Ing. Jiří Prošek
Exekutorský úřad Plzeň-město

Mgr. Ing. Jiří Prošek, Exekutorský úřad Plzeň - město

pohledávka ve výši 539 021,95 Kč s příslušenstvím
povinná: Marie Nápravníková, nar.dne: 15.3.1977
k podílu 1/48

Mgr.Ing. Jiří Prošek
Exekutorský úřad Plzeň-město

Z-35229/2011-101

Z-35166/2011-101

Z-35187/2011-101

Z-38797/2011-101

Z-50111/2011-101

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 04.03.2012 08:15:02   

18
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 110 EX-
3925/2009 784 ze dne 22.02.2011. Právní moc ke dni 07.03.2011.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 134 EX-10460/2010 -069 ze dne 
07.04.2011.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 134 EX-01393/2010 087 ze dne 07.04.2011.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 134 EX-01161/2010 097 ze dne 07.04.2011.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 134 EX-01554/2011 027 ze dne 07.04.2011.

Z-50111/2011-101

Z-46780/2011-101

Z-35190/2011-101

Z-35154/2011-101

Z-35182/2011-101

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Zástavní právo exekutorské

Exekuční příkaz k prodeji 
nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji 
nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji 
nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji 
nemovitosti

ČSOB Leasing, a.s., Na Pankráci 
310/60, Praha 4, Nusle, 140 00 
Praha 4, RČ/IČO: 63998980

Nápravník Tomáš a Nápravníková 
Marie, Mikanova 3261/3, Praha 10,
Záběhlice, 106 00 Praha 106, 
Jeremenkova 1171/102, Praha 4, 
Podolí, 147 00 Praha 47, RČ/IČO: 
750526/0037  775315/0031, 
Jednotka: 1171/273

Nápravníková Marie, Jeremenkova 
1171/102, Praha 4, Podolí, 147 00
Praha 47, RČ/IČO: 775315/0031, 
Jednotka: 1171/273

Nápravníková Marie, Jeremenkova 
1171/102, Praha 4, Podolí, 147 00
Praha 47, RČ/IČO: 775315/0031, 
Jednotka: 1171/273

Nápravníková Marie, Jeremenkova 
1171/102, Praha 4, Podolí, 147 00
Praha 47, RČ/IČO: 775315/0031, 
Jednotka: 1171/273

Nápravníková Marie, Jeremenkova 
1171/102, Praha 4, Podolí, 147 00
Praha 47, RČ/IČO: 775315/0031, 
Jednotka: 1171/273

o

o

o

o

o

Kat.území: 728152 Podolí List vlastnictví: 4913

pohledávka ve výši 117.701,- Kč s příslušenstvím
povinná: Marie Nápravníková nar. 15.3.1977
k podílu 1/48

k podílu 1/48

k podílu 1/48

k podílu 1/48

k podílu 1/48

Z-46780/2011-101

Z-35190/2011-101

Z-35154/2011-101

Z-35182/2011-101

Z-35242/2011-101

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 04.03.2012 08:15:02   

19
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 134 EX-00515/2010 -126 ze dne 
07.04.2011.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 134 EX-08779/2010 103 ze dne 07.04.2011.

Usnesení soudu o nařízení exekuce 66 EXE-2663/2011 10 OSP4 ze dne 23.06.2011.; 
uloženo na prac. Praha

Usnesení soudu o nařízení exekuce 66 EXE-2647/2011 13 OSP4 ze dne 23.06.2011.; 
uloženo na prac. Praha

Usnesení soudu o nařízení exekuce 68 EXE-3779/2011 28 OSP4 ze dne 26.08.2011.; 
uloženo na prac. Praha

Z-35242/2011-101

Z-35140/2011-101

Z-35171/2011-101

Z-89920/2011-101

Z-90511/2011-101

Z-103142/2011-101

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Exekuční příkaz k prodeji 
nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji 
nemovitosti

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Zástavní právo smluvní

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 
1716/2b, Praha 4, Nusle, 140 78, 
RČ/IČO: 49240901

Nápravníková Marie, Jeremenkova 
1171/102, Praha 4, Podolí, 147 00
Praha 47, RČ/IČO: 775315/0031, 
Jednotka: 1171/273

Nápravníková Marie, Jeremenkova 
1171/102, Praha 4, Podolí, 147 00
Praha 47, RČ/IČO: 775315/0031, 
Jednotka: 1171/273

Nápravníková Marie, Jeremenkova 
1171/102, Praha 4, Podolí, 147 00
Praha 47, RČ/IČO: 775315/0031

Nápravníková Marie, Jeremenkova 
1171/102, Praha 4, Podolí, 147 00
Praha 47, RČ/IČO: 775315/0031

Nápravníková Marie, Jeremenkova 
1171/102, Praha 4, Podolí, 147 00
Praha 47, RČ/IČO: 775315/0031

Realt Holding B.V., id.č. 
53257545, Rinckberg 18E, 6374 LR 
Landgraaf,, Nizozemsko, Jednotka:

o

o

o

o

o

o

Kat.území: 728152 Podolí List vlastnictví: 4913

k podílu 1/48

k podílu 1/48

JUDr.Igor Olma , Exekutorský úřad Svitavy

Mgr.Richard Bednář , Exekutorský úřad Praha 10

JUDr.Jiří Bulvas , Exekutorský úřad Praha 1

Pohledávky ve výši 2 960 000,- Kč s příslušenstvím
k podílu 1/48

Z-35140/2011-101

Z-35171/2011-101

Z-89920/2011-101

Z-90511/2011-101

Z-103142/2011-101

V-50270/2011-101

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 04.03.2012 08:15:02   

20
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

D Jiné zápisy

Listina Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 20.01.2006. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 23.01.2006.

V-4129/2006-101

Typ vztahu

Povinnost k

Typ vztahu

Oprávnění pro

Vztah pro Vztah k

1171/273

Nepravomocný exekuční příkaz o zřízení zástav. práva doručen

Nápravník Tomáš a Nápravníková 
Marie, Mikanova 3261/3, Praha 10,
Záběhlice, 106 00 Praha 106, 
Jeremenkova 1171/102, Praha 4, 
Podolí, 147 00 Praha 47, RČ/IČO: 
750526/0037  775315/0031, 
Jednotka: 1171/273

o

Z-65131/2011-101

Kat.území: 728152 Podolí List vlastnictví: 4913

Listina

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 092 EX-

dne 8.6.2011
povinná Nápravníková Marie, r.č.775315/0031
k podílu 1/48

V-7340/2010-101

V-39137/2011-101

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

o

o

Typ vztahu

pohledávky ve výši 1.087.921,56 Kč s příslušenstvím
k podílu 1/48

k podílu 1/48
pohledávka ve výši 1.199.947,25 Kč s příslušenstvím

Oprávnění pro:

Oprávnění pro:

Podíl na pohledávce

Podíl na pohledávce

BRE Bank S.A., organizační složka podniku, Karolinská 654/2, 
Praha 8, Karlín, 186 00 Praha 86, RČ/IČO: 27943445
BRE Bank S.A., Senatorska 18, 00-950 Warszawa,, Polsko

BRE Bank S.A., organizační složka podniku, Karolinská 654/2, 
Praha 8, Karlín, 186 00 Praha 86, RČ/IČO: 27943445
BRE Bank S.A., Senatorska 18, 00-950 Warszawa,, Polsko

.

.
Zatížená nemovitost:

Zatížená nemovitost:

Trousil Jiří a Trousilová Lada, Dvouletky 2663/89, Praha 10, Strašnice, 100 00 Praha 
10, RČ/IČO: 720521/1002  735723/2366, Jednotka: 1171/273

Vychodil Martin, Jeremenkova 1171/102, Praha 4, Podolí, 140 00 Praha 4, RČ/IČO: 
780203/2898, Jednotka: 1171/273

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 16.02.2010. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 17.02.2010.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 10.08.2011. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 12.08.2011.

V-7340/2010-101

V-39137/2011-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 04.03.2012 08:15:02   

21
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu
Vztah pro Vztah k

Z-65131/2011-101

Kat.území: 728152 Podolí List vlastnictví: 4913

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

6/2009 36 ze dne 25.03.2011.

Maurerová Michaela, Vodičkova 707/37, Praha 1, Nové Město, 
110 00 Praha 1

Zajíčková Marie, Huslenky 355, 756 02 Huslenky

Kolářová Běluše, Kovriginova 1419/4, Praha 4, Braník, 147 00 
Praha 47

Gajdová Alexandra Mgr., Jeremenkova 1171/102, Praha 4, Podolí,
140 00 Praha 4

Volf Milan Ing. a Volfová Iveta Ing., Na předevsi 685/11, 
Kolovraty, 103 00 Praha 113

Zvoníček Kamil a Zvoníčková Zuzana, Na Švihance 1476/1, Praha 
2, Vinohrady, 120 00 Praha 2, Jeremenkova 1171/102a, Praha 4, 
Podolí, 140 00 Praha 4

Šinka Michal, Kmeťova 6499/3, 911 01 Trenčín,, Slovensko

Sodomková Klára, Jeremenkova 1171/102a, Praha 4, Podolí, 
140 00 Praha 4

Zedník Pavel MgA. a Zedníková Helena, Putimská 335/19, Praha 
12, Písnice, 142 00 Praha 411

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

795929/5212

665721/0615

235324/149

635803/0646

720713/3681  
705411/2263

580930/0002  
635913/1218

870716/7546

795504/2425

401129/081  
395608/036

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 02.02.2006. Právní účinky vkladu práva ke dni 09.02.2006.

Smlouva kupní  ze dne 18.01.2006. Právní účinky vkladu práva ke dni 09.02.2006.

Smlouva kupní  ze dne 18.01.2006. Právní účinky vkladu práva ke dni 09.02.2006.

Smlouva kupní  ze dne 18.01.2006. Právní účinky vkladu práva ke dni 09.02.2006.

Smlouva kupní  ze dne 18.01.2006. Právní účinky vkladu práva ke dni 09.02.2006.

Smlouva kupní  ze dne 25.01.2006. Právní účinky vkladu práva ke dni 09.02.2006.

Smlouva kupní  ze dne 20.01.2006. Právní účinky vkladu práva ke dni 09.02.2006.

Smlouva kupní  ze dne 25.01.2006. Právní účinky vkladu práva ke dni 09.02.2006.

Smlouva kupní  ze dne 18.01.2006. Právní účinky vkladu práva ke dni 09.02.2006.

Smlouva kupní  ze dne 18.01.2006. Právní účinky vkladu práva ke dni 09.02.2006.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-6733/2006-101

V-6738/2006-101

V-6739/2006-101

V-6740/2006-101

V-6741/2006-101

V-6742/2006-101

V-6743/2006-101

V-6744/2006-101

V-6746/2006-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 04.03.2012 08:15:02   

22
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 728152 Podolí List vlastnictví: 4913

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Smolík Petr, Jeremenkova 1171/102, Praha 4, Podolí, 147 00 
Praha 47

Motejl Jan Ing. a Motejlová Olga MUDr., Gruzínská 1386/7, 
Praha 10, Vršovice, 100 00 Praha 10

Stuchlý Vladimír Ing. a Stuchlá Dana PhDr., Šlejnická 2017/3, 
Praha 6, Dejvice, 160 00 Praha 6, Topolská 1514, 252 28 
Černošice

Trousil Jiří a Trousilová Lada, Dvouletky 2663/89, Praha 10, 
Strašnice, 100 00 Praha 10

Lát Vladimír, Jeremenkova 1171/102a, Praha 4, Podolí, 147 00 
Praha 47

Galyaš Pavel Ing. a Galyašová Markéta, Jeremenkova 1171/102b, 
Praha 4, Podolí, 140 00 Praha 4

Zubr Jan a Zubrová Zuzana, Jeremenkova 1171/102, Praha 4, 
Podolí, 140 00 Praha 4, Pod Bučinou 224, 252 03 Řitka

Hrdlička Luděk MUDr. a Hrdličková Martina MUDr., Jistebnická 
846/18, Libuš, 144 00 Praha 413

Tran Vinh a Dang Thu Lan, Jeremenkova 1171/102, Praha 4, 
Podolí, 140 00 Praha 4

Turek Pavel Ing. a Turková Vladimíra Mgr., Slavíčkova 553/22, 
Ústí nad Labem-město - Klíše, 400 01 Ústí nad Labem 1

Honč Tomáš Ing. a Hončová Alena, Jeremenkova 1171/102b, Praha 
4, Podolí, 140 00 Praha 4

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

740318/3832

680717/0337  
686128/1405

560503/1058  
615919/0048

720521/1002  
735723/2366

501102/185

670119/0287  
775226/2859

460608/062  
475822/011

710125/0167  
705315/2854

710121/9928  
735121/9920

500916/023  
516231/068

670615/0275  
655918/1618

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 18.01.2006. Právní účinky vkladu práva ke dni 09.02.2006.

Smlouva kupní  ze dne 18.01.2006. Právní účinky vkladu práva ke dni 09.02.2006.

Smlouva kupní  ze dne 02.02.2006. Právní účinky vkladu práva ke dni 09.02.2006.

Smlouva kupní  ze dne 17.01.2006. Právní účinky vkladu práva ke dni 09.02.2006.

Smlouva kupní  ze dne 08.02.2006. Právní účinky vkladu práva ke dni 10.02.2006.

Smlouva kupní  ze dne 18.01.2006. Právní účinky vkladu práva ke dni 10.02.2006.

Smlouva kupní  ze dne 18.01.2006. Právní účinky vkladu práva ke dni 10.02.2006.

Smlouva kupní  ze dne 24.01.2006. Právní účinky vkladu práva ke dni 10.02.2006.

Smlouva kupní  ze dne 18.01.2006. Právní účinky vkladu práva ke dni 10.02.2006.

Smlouva kupní  ze dne 18.01.2006. Právní účinky vkladu práva ke dni 10.02.2006.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-6749/2006-101

V-6750/2006-101

V-6752/2006-101

V-6756/2006-101

V-6757/2006-101

V-7019/2006-101

V-7023/2006-101

V-7024/2006-101

V-7026/2006-101

V-7029/2006-101

V-7030/2006-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 04.03.2012 08:15:02   

23
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 728152 Podolí List vlastnictví: 4913

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Monaenkov Alexander, Schnirchova 1257/4, Praha 7, Holešovice, 
170 00 Praha 7

Mrázek Petr JUDr. a Mrázková Eliška JUDr., Pohoří 27, 254 01 
Jílové u Prahy

Šváb Petr a Švábová Zdenka, K Novému sídlišti 659/9, Libuš, 
142 00 Praha 411

Salkini Jiří, Jeremenkova 1160/90a, Praha 4, Podolí, 140 00 
Praha 4

Teršl Michal Ing. a Teršl Andrea Bc., Slunečná 681, Struhařov,
251 68 Kamenice

Havlíček Richard, Sládkovičova 1235/17, Praha 4, Krč, 142 00 
Praha 411

Rockwell Benjamin Amos a Rockwell Šárka, 13341 N.1500th Rd., 
Macomb II, 61455,, Spojené státy, Pod Rovinou 687/14, Praha 4,
Krč, 140 00 Praha 4

Lessnerová Martina Ing., Za Valem 1374/9, Kunratice, 148 00 
Praha 414

Stará Lucie, Jeremenkova 1171/102b, Praha 4, Podolí, 140 00 
Praha 4

Paukov Jaroslav Ing., Jeremenkova 1171/102, Praha 4, Podolí, 
147 00 Praha 47

Vychodil Martin, Jeremenkova 1171/102, Praha 4, Podolí, 140 00

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

871019/4361

640608/0054  
645520/0928

540205/1127  
565425/1207

751103/5312

640517/1531  
745414/0034

721010/0425

750826/  
735331/0228

665608/0035

815727/4400

690206/6798

780203/2898

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 02.02.2006. Právní účinky vkladu práva ke dni 10.02.2006.

Smlouva kupní  ze dne 08.02.2006. Právní účinky vkladu práva ke dni 10.02.2006.

Smlouva kupní  ze dne 18.01.2006. Právní účinky vkladu práva ke dni 14.02.2006.

Smlouva kupní  ze dne 18.01.2006. Právní účinky vkladu práva ke dni 14.02.2006.

Smlouva kupní  ze dne 08.02.2006. Právní účinky vkladu práva ke dni 14.02.2006.

Smlouva kupní  ze dne 18.01.2006. Právní účinky vkladu práva ke dni 15.02.2006.

Smlouva kupní  ze dne 18.01.2006. Právní účinky vkladu práva ke dni 21.02.2006.

Smlouva kupní  ze dne 08.02.2006. Právní účinky vkladu práva ke dni 01.03.2006.

Smlouva kupní  ze dne 08.02.2006. Právní účinky vkladu práva ke dni 01.03.2006.

Smlouva kupní  ze dne 18.01.2006. Právní účinky vkladu práva ke dni 01.03.2006.

Smlouva kupní  ze dne 03.03.2006. Právní účinky vkladu práva ke dni 06.03.2006.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-7034/2006-101

V-7039/2006-101

V-7405/2006-101

V-7408/2006-101

V-7412/2006-101

V-7565/2006-101

V-8253/2006-101

V-9723/2006-101

V-9724/2006-101

V-9726/2006-101

V-10550/2006-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 04.03.2012 08:15:02   

24
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 728152 Podolí List vlastnictví: 4913

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Praha 4

Vychodil Michal, Jeremenkova 1171/102, Praha 4, Podolí, 147 00
Praha 47

Nápravník Tomáš a Nápravníková Marie, Mikanova 3261/3, Praha 
10, Záběhlice, 106 00 Praha 106, Jeremenkova 1171/102, Praha 
4, Podolí, 147 00 Praha 47

Sobotová Ladislava Mgr., Jeremenkova 1171/102b, Praha 4, 
Podolí, 147 00 Praha 47

Tietze Marek Mgr., Jeremenkova 1171/102, Praha 4, Podolí, 
147 00 Praha 47

Bureš Miroslav, Ploučnická 203/17, Kunratice, 148 00 Praha 414

Harke s.r.o., Za skalkou 630, Praha 4, Podolí, 140 00 Praha 4

Jasanská Ladislava Mgr., Biskupcova 1791/19, Praha 3, Žižkov, 
130 00 Praha 3

Honč Tomáš Ing. a Hončová Alena, Jeremenkova 1171/102b, Praha 
4, Podolí, 140 00 Praha 4

Kollanyi Jiří a Kollanyiová Jitka, Severozápadní II 329/6, 
Praha 4, Záběhlice, 141 00 Praha 41

Vydlák Jaroslav MUDr. a Vydláková Jana MUDr., Tymiánová 
617/10, Kolovraty, 103 00 Praha 113

Benešová Radana Ing., Olbrachtova 1052/32, Praha 4, Krč, 

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

760118/2897

750526/0037  
775315/0031

786101/4304

731002/7230

690719/0048

27087832

745509/5087

670615/0275  
655918/1618

430726/429  
455331/011

711126/2972  
725516/0011

645501/0870

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 02.03.2006. Právní účinky vkladu práva ke dni 06.03.2006.

Smlouva kupní  ze dne 20.02.2006. Právní účinky vkladu práva ke dni 20.03.2006.

Smlouva kupní  ze dne 20.03.2006. Právní účinky vkladu práva ke dni 28.03.2006.

Smlouva kupní  ze dne 05.04.2006. Právní účinky vkladu práva ke dni 16.05.2006.

Smlouva kupní  ze dne 20.06.2006. Právní účinky vkladu práva ke dni 02.08.2006.

Smlouva kupní  ze dne 26.01.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 04.06.2007.

Smlouva kupní  ze dne 05.09.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 04.10.2007.

Smlouva kupní  ze dne 02.10.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 12.10.2007.

Smlouva kupní  ze dne 06.11.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 12.11.2008.

Smlouva kupní  ze dne 29.04.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 30.04.2009.

Smlouva kupní  ze dne 19.02.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 23.02.2010.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-10551/2006-101

V-12619/2006-101

V-14153/2006-101

V-22188/2006-101

V-35510/2006-101

V-27735/2007-101

V-51037/2007-101

V-52517/2007-101

V-60065/2008-101

V-21420/2009-101

V-8410/2010-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 04.03.2012 08:15:02   

25
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 728152 Podolí List vlastnictví: 4913

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

- Bez zápisu

140 00 Praha 4
Trpák Tomáš Ing., Jeremenkova 1171/102, Praha 4, Podolí, 
147 00 Praha 47

Grohmanová Lenka, Jeremenkova 1171/102a, Praha 4, Podolí, 
147 00 Praha 47

Karnišová Jana, Hostivítova 115/6, Praha 2, Vyšehrad, 128 00 
Praha 28

Pauerová Alžběta Mgr., U Nových Domů III 533/1, Praha 4, Krč, 
140 00 Praha 4

Realt Holding B.V., id.č. 53257545, Rinckberg 18E, 6374 LR 
Landgraaf,, Nizozemsko

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

620906/0495

745628/2911

705924/3719

816218/2061

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 29.07.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 03.09.2010.

Smlouva kupní  ze dne 08.12.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 09.12.2010.

Smlouva kupní  ze dne 26.09.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 10.10.2011.

Smlouva kupní  ze dne 21.10.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 21.10.2011.

o

o

o

o

V-42865/2010-101

V-59401/2010-101

V-48238/2011-101

V-50270/2011-101

04.03.2012  08:16:30Vyhotoveno:

Podpis, razítko:

Vyhotovil:

Vyhotoveno dálkovým přístupem Řízení PÚ: .................

Upozornění: Další údaje o budově a pozemcích uvedených v části B jsou vždy na příslušném
            výpisu z katastru nemovitostí pro vlastnictví domu s byty a nebytovými
            prostory.

Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD


		2012-03-04T08:16:38+0100
	ČÚZK, Praha
	katastr.cuzk.cz
	Výstup z informačního systému veřejné správy




